

ПРЕДМЕР И ПРЕДРАЧУН РАДОВА ЗА СПОЉАШЊЕ УРЕЂЕЊЕ

3) ОГРАДА

ред. број	Опис позиције	Мера	Кол.	Јединична цена	Укупно
-----------	---------------	------	------	----------------	--------

I ЗЕМЉАНИ РАДОВИ

1.1	Ручни ископ земље III категорије за темеље ограде дим 40x40. Ископ извести према пројекту и датим котама. Бочне стране правилно одсећи, а дно нивелисати. Ископану земљу превести колицима, насути и нивелисати или утоварити на камион и одвести на градску депонију. Обрачун по м ³ , мерено урасло. Набавка и разасирање шљунка испод	m3	34.88	950	33,131.25
1.2	темеља ограде у слоју дебљине 10 цм. Тампонски слој шљунка насути у слојевима, набити и фино испланирати са толеранцијом по висини +/- 1 цм. Обрачун по м ³ .	m3	7.75	1200	9,300.00

СВЕГА ЗЕМЉАНИ РАДОВИ:	42,431.25
------------------------------	------------------

II ЗИДАРСКИ РАДОВИ

2.1	Облагање бетонских стубова опеком дебљине 12 цм у продужном малтеру размере 1:3:6 и малтерисање цементним малтером. Ивице морају бити равне. У цену улазе и анкери ради повезивања зидне облоге са бетонским језгром и помоћна скела. Обрачун по м ² .	m2	70	2200	154,000.00
-----	---	----	----	------	------------

СВЕГА ЗИДАРСКИ РАДОВИ:	154,000.00
-------------------------------	-------------------

ред. број	Опис позиције	Мера	Кол.	Јединична цена	Укупно
-----------	---------------	------	------	----------------	--------

III БЕТОНСКИ И АРМИРАНО БЕТОНСКИ РАДОВИ

3.1	Израда армирано бетонских темеља марке МБ 20. Темеље армирати по пројекту, детаљима и статичком прорачуну. Бетонирање радити преко претходно разасртог шљунка дебљине слоја 10 цм. Бетон уградити и неговати по прописима. У цену улазе и арматура и тампон шљунка. Обрачун по м³.	m3	27.9	19000	530,100.00
3.2	Израда армирано бетонских парапетних зидова МБ 30. Израдити оплату зидова и армирати по пројекту, детаљима и статичком прорачуну. Бетон уградити и неговати по прописима. У цену улазе и оплата, подупирачи, арматура и помоћна скела. Обрачун по м³.	m3	20.72	21000	435,040.20
3.3	Израда армирано бетонских стубова, марке МБ 20. Израдити оплату и стубове армирати по пројекту, детаљима и статичком прорачуну. Бетон уградити и неговати по прописима. У цену улазе и оплата, подупирачи, арматура и помоћна скела и префабрикована капа. Обрачун по м³.	m3	1.89	25000	47,168.75

СВЕГА БЕТОНСКИ И АРМИРАНО БЕТОНСКИ РАДОВИ:					1,012,308.95
---	--	--	--	--	---------------------

IV БРАВАРСКИ РАДОВИ

4.1	Израда и постављање ограде од кованог гвожђа. Ограду израдити и уградити по детаљима и упутству пројектанта. Евентуалне варове идеално обрусити. Пре уградње ограду очистити од корозије и прашине, нанети импрегнацију и обојити основном бојом. Поставити ограду, поправити основну боју и обојити два пута бојом за метал. Обрачун по килограму.	кг	964.5	400	385,800.00
-----	---	----	-------	-----	------------

ред. број	Опис позиције	Мера	Кол.	Јединична цена	Укупно
4.2	Израда и постављање капије од кованог гвожђа. Капију изградити и уградити по детаљима и упутству пројектанта. Евентуалне варове идеално обрусити. На крило поставити три шарке. Оков, шарке и брава цилиндар са три кључа по избору пројектанта. Пре уградње капију очистити од корозије и прашине, нанети импрегнацију и обојити основном бојом. Поставити капију, поправити основну боју и обојити два пута бојом за метал. Обрачун по килограму.	кг	85	400	34,000.00

СВЕГА БРАВАРСКИ РАДОВИ:					419,800.00
--------------------------------	--	--	--	--	-------------------

V ФАСАДЕРСКИ РАДОВИ

5.1	Обрада бетонских површина мрежицом и фасадним лепком. На површину прво нанети слој фасадног лепка, а потом залепити мрежицу. Добијену површину додатно обрадити фасадним лепком, нанети заглађени акрилни фасадни малтер и припремити за наношење кулира. Укупна дебелина слоја износи 3cm. Обрачун по m ² .	m2	129.95	550	71,471.40
5.2	Набавка и постављање кулир фасаде, сиве боје. Обрачун по m2.	m2	54.61	1100	60,073.20
5.3	Облагање окапнице парапета оградe паљеним гранитним плочама према цртежу. Врста гранита по избору пројектанта. Полажу се на слој цементног малтера 1.3, д=3цм. Плоча окапнице дебелине д=3цм,. На 2цм од спољашње ивице израђен је ребраст жљоб по целој окапници ширине 1цм а у свему по захтеву пројектанта. Спољашње ивице окапнице форују за 3цм у односу на чело парапета. Обрачун по m1,у свему важи опис из тач.1	m1	127.8	1100	140,580.00

ред. број	Опис позиције	Мера	Кол.	Јединична цена	Укупно
5.4	Кречење стубова и капије, раствореним одлежалим гашеним кречом, са додатком беле боје у праху, за тонирање. Све површине окречити четком први пут, брусити и гипсовати мања оштећења и пукотине, а затим окречити други пут. Брусити и исправити гипсом мања оштећења и кречну боју пумпом прскати први и други пут. Обрачун по м².	m2	174.8	120	20,976.00

СВЕГА ФАСАДЕРСКИ РАДОВИ:	293,100.60
---------------------------------	-------------------

VI НЕПРЕДВИЂЕНИ РАДОВИ

6.1	За радове који се не могу прецизно одредити по пројекту, а за које нису отворене позиције радова, предвиђена је паушална вредност од 3% од укупне вредности грађевинских радова.	0.03			57,649.22
-----	--	------	--	--	-----------

СВЕГА НЕПРЕДВИЂЕНИХ РАДОВА:	57,649.22
------------------------------------	------------------

РЕКАПИТУЛАЦИЈА

I	ЗЕМЉАНИ РАДОВИ	42,431.25
II	ЗИДАРСКИ РАДОВИ	154,000.00
III	БЕТОНСКИ И АРМИРАНО БЕТОНСКИ РАДОВИ	1,012,308.95
IV	БРАВАРСКИ РАДОВИ	419,800.00
V	ФАСАДЕРСКИ РАДОВИ	293,100.60
VI	НЕПРЕДВИЂЕНИ РАДОВИ 3%	57,649.22

УКУПНО ОГРАДА:	1,979,290.02
ПДВ 20%:	395,858.00

УКУПНО СА ПДВ-ом:	2,375,148.02
--------------------------	---------------------